岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではありますが、年内の予約検査・特殊検査の検査受託につきまして、

下記の通りご案内申し上げます。ご不便をおかけしますが、宜しくお願いします。

又、他の検査項目における年末年始の受託につきましては、後日改めてご案内させて頂きます。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

レジオネラ定量培養

2024年11月
No.2024-49

予約検査・特殊検査における年内最終受付日のお知らせ

記

検査項目
年内報告可能 年内最終

受付日 検査項目
年内報告可能 年内最終

受付日最終受付日 最終受付日

クォンテｨフェロン 12/24(火） 12/27（金） NK細胞活性 12/24（火） 12/27（金）

T-SPOT.TB 12/25(水） 12/27（金） 脳梗塞リスクマーカー 12/14（土） 12/25（水）

PA-IgG 12/25(水） 12/27（金） AICS 男性5種・女性6種 12/16（月） 12/27（金）

サイトメガロウイルスPP65抗原（C7-HRP） 12/25(水） 12/27（金） マイクロアレイ血液検査 12/6（金） 12/24（火）

12/25（水）

先天異常染色体分染法 12/13（金） 12/20（金） Ｌｏｘ-ｉｎｄｅｘ 12/12（木） 12/26（木）

12/24（火） 12/27（金） ApoE遺伝子検査 11/27（水） 12/25（水）

血液疾患染色体分染法 12/11（水） 12/24(火） MCIスクリーニング検査プラス 11/30（土）

羊水細胞染色体検査 12/6（金） 12/26（木）

HLA ＤＲ （血清対応型） 12/24（火） 12/27（金） 要確認 12/27（金）

HLA Ａ,Ｂ（血清対応型）

Con-Aによるリンパ球幼若化試験 12/19（木） 12/20（金） 絨毛細胞染色体検査 12/6（金） 12/26（木）

PHAによるリンパ球幼若化試験 12/19（木） 12/20（金）

薬剤によるリンパ球刺激試験（DLST） 12/18(水） 12/19（木） クアトロテスト 12/13（金） 12/25（水）

白血病リンパ腫解析検査 12/24（火） 12/27（金） NIPT 12/13（金） 12/25（水）

悪性リンパ腫解析検査 12/24（火） 12/27（金） リポ蛋白分画〈HPLC〉 12/19（木） 12/24（火）

モノクロナール抗体によるリンパ球
表面マーカーの自動解析

12/24（火） 12/27（金） BTA 12/23（月） 12/26（木）

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

１．年内報告可能最終受付日

年内報告可能最終受付日は、年内に報告書をお届けできる最終受付日となります。ご確認の上､提出をお願い申
し上げます。尚、再検査となった場合、報告が翌年となる場合もございます。

２．年内最終受付日

年内最終受付日は、検体保存上､年越不可能な項目の最終受付日です。その旨ご了承下さいますようお願い申
し上げます。